

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆ

1951ರ ರಾಜ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕಾಯಿದೆ ಅನ್ವಯ ಸ್ಥಾಪಿತ

KARNATAKA STATE FINANCIAL CORPORATION

Established under the State Financial Corporation' Act, 1951

ಸಂಖ್ಯೆ : ಕ.ರಾ.ಹ.ಸಂ./ಪ್ರಕ./ Ref. No. KSFC/HO/ ದಿನಾಂಕ .

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ಪ್ರ.ವ್ಯ./241 /2022-23

2/8/2022

ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/MEETING NOTICE

To: All the Directors / Chairman / MD / EDs. | c - 1719

THROUGH COURIER SERVIC

ಮಾನ್ಯರೆ,/Sir,

ವಿಷಯ: ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ 2022–23ನೇ ಸಾಲಿನ 3ನೇ ಸಭೆ. Sub: 3rd Board Meeting of the Corporation for the FY 2022-23. -:0:0:0:-

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ 2022–23ನೇ ಸಾಲಿನ 3ನೇ ಸಭೆಯನ್ನು <u>ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2022ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ</u> ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಹಣಕಾಸು ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕ.ರಾ.ಹ.ಸಂ, ಇವರ ಕಛೇರಿ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 255, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560001 ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಾವು ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯನ್ನು ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.

The 3rd meeting of the Board of Directors of the Karnataka State Financial Corporation for the FY 2022-23 is scheduled to be held on <u>SATURDAY</u>, <u>THE 6TH AUGUST 2022 AT 11.00 AM</u> in the Chambers of Additional Chief Secretary to Government, Finance Department and Chairman, KSFC, Room No.255, 2nd Floor, Vidhana Soudha, Bengaluru – 560 001.

We request you kindly to make it convenient to attend the meeting. The Agenda papers will be sent to you in due course. ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ/Thanking you,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ/Yours faithfully,

(M.J. Khan)

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ವೃತ್ತ-4) & ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

General Manager (C-IV) & Board Secretary

4